Odisti obseruantes vanita-
 tes: superuacue.

Ego aut̄ i dño spaui: & exul-
 tabo et letaboz in mīa tua.

Qm̄ resperisti humilitatez
 meam: saluasti de necessitati-
 bus animam meam.

Nec conclusisti me in mani-
 bus inimici: statuisti in loco
 spacio pedes meos.

Miserere mei dñe qm̄ tribu-
 loz: cōturbatus est in ira oculi
 me⁹ aīa mea & vēter me⁹

Qm̄ defecit in dolore vita
 mea: et anni mei in gemitib⁹

Infirmata ē i paupertate vt⁹
 mea: & ossa mea p̄turbata sūt

Sup oēs iūicos meos fact⁹
 sum opprobriū vicinis meis
 valde: et timoz notis meis.

Qui videbant me sozas fu-
 gerūt a me: obliuioni datus
 sum tanq̄ mortuus a corde.

Hact⁹ sum tāq̄ vas p̄ditū:
 qm̄ audiui vituperationem
 multoz p̄moratiū i circuitu

In eo dum cōueniret simul
 aduersum me: accipere aīam
 meam consiliati sunt.

Ego aut̄ in te sperauī dñe
 dixi deus meus es tu: in ma-
 nibus tuis soztes mee.

Eripe me de manu iūicos
 meoz: et a persequētib⁹ me.

Illustra faciē tuam sup ser-
 uum tuū saluū me fac i mīa
 tua dñe: non cōfundar quo-
 niam inuocauī te.

Erubescant ipii & deducan-
 tur in infernum: muta fiant
 labia dolosa.

Que loquūt̄ aduersus iustū
 iniqtatē: i supbia & i abusiōe
Quā magna mītitude dul-

Cedelis tue dñe: quam abscondisti timentibus te.

Defecisti eis qui sperat in te: in conspectu filiorum hominum.

Abscondes eos in abscondito facie tue: a perturbatio hominum. **P**roteges eos in tabernaculo tuo: a contradictione linguorum. **B**enedictus dominus quoniam misericordia suam michi: in ciuitate munita.

Ego autem diri in excessu mentis mee: projectus sum a facie oculorum tuorum.

Ideo exaudisti vocem orationis mee: dum clamarem ad te.

Diligite dominum omnes sancti eius quoniam veritatem requiret dominus: et retribuet abundantiter facientibus superbiam.

Dicitur agite et confortet cor vobis: omnes qui speratis in domino.

Gloria patri. **psalmus. xxxi.**

Beatam quoniam remisae sunt iniquitates: et quoniam remisae sunt peccata.

Beatus vir cui non imputauit dominus peccatum: nec est in spiritu eius dolor.

Quoniam tacui iueteraque est ossa mea: dum clamare tota die.

Quoniam die ac nocte gravata est super me manus tua: conuersus sum in eremam meam dum configitur spina.

Delictum meum cognitum tibi feci: et iniustiam meam non abscondi.

Diri confitebor aduersum me in iustitia mea domino: et tu remisisti iniquitatem peccati mei.

Deo hoc orabit ad te omnis sanctus: in tempore opportuno.

Terutus in diluvio aquarum multorum: ad eum non approximabunt. **T**u es refugium meum a tribulatione que circumdedit me: exultatio mea erue me a circumdatis me.

Intellectum tibi dabo et instruam te in via hac qua gradieris: sumabo super te oculos meos.

Nolite fieri sicut equus et mulius: quibus non est intellectus.

In chamo et freno marillas eorum costringe: qui non approximant ad te.

Oulta flagella peccatorum: sperante autem in domino misericordia circumdabit.

Letamini in domino et exultate iusti: et gloriamini omnes recti corde.

Solia. an. In tua iusticia libera me domine. **psalmus. xxxii.**

Exultate iusti in domino: reges decet collaudatio.

Contemnere dominum in cithara: in psalterio decere cordarum psalmitate illi.

Citate ei caticulum novum: bene psallite ei in vociferatione.

Quia rectum est verbum domini: et omnia opera eius in fide.

Diligit misericordia domini plena est terra.

Feria secda

Derbo dñi celi firmati sūt:
et spū oīs ei⁹ oīs virtus eorū
Congregans sicut in vtre
aquas maris: ponens in the-
sauris abissos

Aimeat dñm oīs terra: ab
eo autē cōmoueantur omēs
inhabitantes orbem

Qām ipse dirit & facta sunt:
ipse mādauit et creata sunt

Dñs dissipat cōcilia gētiū
reprobat autē cogitatiōes pplo-
rū: & reprobat cōcilia p̄cipū

Cōciliū autē dñi i efnū ma-
net: cogitatiōes cordis ei⁹ in
generatione & generationem

Becata gens cuius est domi-
nus de⁹ ei⁹: populus quē ele-
git in hereditatem sibi.

De celo resperxit dñs: vidit
omnes filios hominum.

De preparato habitaculo
suo: resperxit super omēs q̄ ha-
bitant terram

Qui finxit sigillatī corda
eorū: q̄ itellerit oīa opa eorū.

Non saluatur rex p̄ multā
vtrūte: et gygas nō saluabit
in multitudine virtutis sue.

Hallax equus ad salutē: in
abundantia autem virtutis sue
non saluabitur

Ecce oculi dñi super mctuē
tes eum: & in eis qui sperant
super misericordia eius

Tu eruat a morte aīas eorū:
et alat eos in fame.

Aia n̄a sustinet dñm: qm̄
adiutor & p̄tector nōster est.

Quā in eo letabit̄ eorū nostrū:
& in noīe sc̄tō eius sperauim⁹

Hiat misericordia tua dñc
super nos: quemadmodū spe-
rauimus in te. ps. xxxiii

Benedic dñm in oī tpe

Semper laus ei⁹ i oī meo
In dño laudabit̄ aīa mea:
audiant māsueti & letentur.

Magnificate dñm meū: et
exalte nomē ei⁹ in idipū

Exquisiti dñm & exaudiuit
me: & ex omnibus tribulatio-
nibus meis eripuit me

Accedite ad eū & illumina-
mini: & facies vīe nō p̄fūdet̄

Iste pauper clamauit & dñs
exaudiuit eū: & ex oībus tri-
bulationib⁹ eius saluauit eū

Immittit angel⁹ dñi in cir-
cuitu timentium eum: et cri-
pet eos

Gustate et videte quoniam
suavis est dñs: beatus vir q̄
sperat in eo.

Timete dñm oīs sc̄tīci⁹: qm̄
nō est inopia timētibus eum

Divites eguerunt & esuri-
erunt: inquirētes autem dñm
non minuentur omni bono.

Denite filii audite me: timo-
rem dñi docebo vos.

Quis est hō qui vult vitaz:
diligit dies videre bonos
Drohibe lingūa tuā a malo:

et labia tua ne loquāt dolū
Diuerte a malo & fac bonū:
 inquire pacē & pseguere eam
Oculi dñi sup iustos: & au-
 res eius ad p̄ceces eorum.

Tult⁹ autē dñi sup facien-
 tes mala: vt perdat de terra
 memoziā eorum

Clamauerūt iusti & dñs ex-
 audiuit eos: & ex oīb⁹ tribu-
 lationib⁹ eorū liberauit eos
Iurta est dñs his qui tribu-
 lato sunt corde: & humiles spi-
 ritu saluabit

Quite tribulationes iusto-
 rum: & de om̄ib⁹ his libera-
 uit eos dñs.

Custodit dñs oīa ossa eorū:
 unū ex his non conteretur

Oros peccatorū pessima: & q̄
 oderūt iustum delinquent

Redimet dñs aīas seruozū
 suozum: et non desiquēt om-
 nes qui sperant in eo

Gloria. an. Rectoris decet col-
Laudatio. ps. xxxiiii.

Iudicadñe nocentes me:
 expugna impugnantes me
Apprehēde arma & scutū: &
 erurge in adiutoriū michi

Eftūde frameā & cōclude ad-
 uersus eos q̄ psequūtur me:
 dic aīe mee salus tua ego sū.

Cconfundātur et reuereant̄:
 querentes animam meā.

Auertantur retrosum et
 confundantur: cogitātes mi-

chi mala

Hiat tāq̄ puluis aī faciē vē-
 ti: & angel⁹ dñi coartās eos.

Hiat via eorū tenebre et lu-
 bricum: et angelus dñi perse-
 quens eos.

Qm̄ gratis abscondērūt mi-
 chi interitū laquei sui: supua-
 cue exprobrauerūt aīaz meā.

Deniat illi laque⁹ quē igno-
 rat: & captio quam abscondit
 apprehēdat eum & in laqueū
 cadat in idipsum

Anima autem mea exulta-
 bit in dño: et delectabitur su-
 per salutari suo.

Omnia ossa mea dicent: do-
 mine quis similis tibi

Eripīes inopē de manu for-
 tiorū eius: egenū & pauperem
 a diripientibus me.

Surgentes testes inqui: que
 ignorabam interrogabāt me

Betribuebāt michi mala p̄
 bonis: sterilitatē aīe mee.

Ego aut̄ cum michi molesti-
 essent: induebat cilicio.

Humiliabam ī ieunio ani-
 mā meā: & oratio mea in sinu
 meo conuertetur

Quasi primū & quasi fra-
 trē nēz sic p̄placebā: quasi lu-
 gēs & p̄ristat⁹ sic hūiliabat

Et aduersum me letati sūt
 et cōuenērūt: cōgregata sunt
 sup me flagella et ignozaui.

Disipati sunt nec cōpuncti

tentauerūt me subsannauērunt me subsannatione: frēduerūt sup me dentib⁹ suis.
Dñe qñ respicies restitue animā meā a malignitate eorum: a leonib⁹ vnicā meam.
Consiteboz tibi in ecclesia magna: in populo graui laudabo te.

Non supergaudeant michi qui aduersantur michi iniq: qui oderunt me gratis et annunt oculis

Qm̄ michi qdē pacifice loquebāt: & i iracūdia terre loquentes dolos cogitabant
Et dilatauerūt super me os suum: dixerunt euge euge videbunt oculi nostri

Tidisti dñe ne sileas: domine ne discedas a me
Exurge et intende iudicio meo deus meus: et dominus meus in causam meam

Iudica me sedm iustiam tuam dñe de⁹ meus: & nō sup gaudeant michi.

Non dicant in cordib⁹ suis euge euge aīe nostre: nec dicant deuorabimus eum.

Erubescat & reuereat simul qui gratulantur malis meis
Induanſ confusione et reverentia: qui maligna loquuntur super me

Exultent et letentur qui volunt iustiam meā: & dicant

semper magnificetur dñs q volunt pacem serui eius.

Et lingua mea meditabitur iusticiam tuam: tota die laudem tuam. **P**salmus xxxv.

Dixit iniustus vt delin quatinsemetipso: non est timor dei ante oculos ei⁹.
Quoniam dolose egit i cōspectu ei⁹: vt inueniatur iniqtas eius ad odium

Terba oīs eius iniquitas & dol⁹: noluit intelligere vt bene ageret

Iniquitatem meditatus est in cubili suo astitit oī vie nō bone: maliciam autem non odiuit.

Dñe in celo mīa tua: & veritas tua usq ad nubes

Iusticia tua sicut mōtes dei: iudicia tua abyssus multa.

Domines et iumenta salubris dñe: quēadmodum multiplicasti mīam tuam deus.

Hilii autē homī: in tegmine alarū tuarum sperabunt.

In exuberāt ab ubertate domus tue: et torrente volūptatis tue potabis eos

Quoniam apud te est fons vite: & in lumine tuo videbimus lumen.

Retende mīam tuam scientibus te: et iusticiam tuā his qui recto sunt corde

Non veniat michi pes sup-

bie: et manus peccatoris non moueat me.

Ibi ceciderunt qui operant iniquitatem expulsi sunt nec potuerunt stare

Gloria patri. **an.** Expugna impugnantes me. **ps. rrrvi.**

Doli emulari in malignis: neq; zelaueris facientes iniquitatem.
Qm̄ tanq; fenū velocis arecent: & quēadmodum olera herbarum cito decident.

Spера in dño et fac bonitatē: et inhabita terram & pasceris in diuitiis eius

Delectare in dño: et dabit tibi petitiones cordis tui

Reuela dño viam tuā: & spe ra in eo et ipse faciet

Et educet quasi lumen iustiam tuam et iudicium tuuꝝ tanq; meridiem: subdit⁹ esto dño et ora eum

Noli emulari in eo qui pro speratur in via sua: & in hoīe faciente iniusticias.

Desine ab ira et derelinque furoꝝ: noli emulari ut maligneris

Qm̄ qui malignant exterminabūtur: sustinētes autē dñm ipsi hereditabūt terrā.

Et adhuc pusilli et nō erit peccator: & queres locum ei⁹ et non inuenies.

Mansueti autē hereditabūt

terram: et delectabuntur in multitudine pacis

Obseruabit p̄tōr iustū: & stri debit sup eum dentibus suis
Dñs autē irridebit eū: qm̄ prospicit q; veniat dies eius.

Gladīu euaginauerūt pecca tores: intēderunt arcū suum

At decipiāt pauperē & iopē: vt trucident rectos corde

Gladius eorum intret i cor da ipsozum: et arcus eozū cō fringatur

Melius est modicū iusto: su per diuitias p̄tōꝝ multas

Qm̄ brachia p̄tōꝝ cōterenſ: confirmat autē iustos dñs.

Nouit dñs dies īmaculato rū: & hereditas eoz i etiū erit

Non cōfundētur in tpe ma lo: & in diebus famis saturabunt/ qz p̄tōꝝ peribunt

Inimici vo dñi mor vt hono rificati fuerint & exaltati: deficientes quēadmodū fu mus deficient

Mutuabitur peccator et nō soluet: iustus autem misereſ et retribuet

Qua benedicentes ei hereditabunt terram: maledicen tes autem ei disperibunt

Apid dñm gressus hoīs di rigent: et viam eius volet

Cū ceciderit iust⁹ nō collide tur: qz dñs suppōit manū suā

Iunior⁹ sui etenī senui: & nō

vidi iustū derelictū nec semē
eius querens panem.

Qota die miseretur & cōmo-
dat: et semen illius in bene-
dictione erit.

Declina a malo & fac bonū:
et inhabita in seculū seculi.

Quia dñs amat iudicū: et
nō derelinquet sanctos suos:
in eternū conseruabuntur.

Injusti punientur: et semen
impiorum peribit.

Iusti autē hereditabunt ter-
ram: et inhabitabunt in se-
culū seculi super eam.

Os iusti meditabitur sapiē-
tiam: & lingua eius loquetur
iudicium.

Lex dei eius in corde ipsius:
et non supplantabuntur gres-
sus eius.

Considerat peccator iustū:
et querit mortificare eum.

Dñs autē nō derelinquet eū
in manib⁹ eius: nec dānabit
cum cum iudicabitur illi.

Expecta dominū et custodi-
viam eius et exaltabit te ut
hereditate capias terrā: cum
perierint peccatores videbis

Tidi impiū supereraltatū:
et eleuatū sicut cedros libani

Et trāsiui et ecce nō erat: q-
uia eū et nō est sūent⁹ loc⁹ ei⁹

Custodi innocentiam & vide
equitatem: quoniā sunt reli-
quie homini pacifico.

Injusti autē disperibūt si-
mul: reliquie ipioꝝ interibūt

Salus autē iustoꝝ a dño: et
protector eoꝝ in tēpoꝝ tri-
bulationis.

Et adiuuabit eos dñs et li-
berabit eos: & eruet eos a pec-
catoꝝ et saluabit eos / qz
sperauerūt in eo. ps. rrrvii.

Domine ne ī furoꝝ tuo
arguas me: neqz inira
tua corripias me.

Quoniaꝝ sagitte tue infire
sunt michi: et cōfirmasti sup
me manū tuam.

Dō ē sanitas ī carne mea a
facie ire tue: nō est par ossib⁹
meis a facie peccatorꝝ meorꝝ

Quā liq̄tates mee supgresse
sunt caput meū: & sicut onus
graue grauate sunt sup me.

Dutruerūt et corrupte sunt
cicatrices mee: a facie insipi-
entie mee.

Miser factus sum & curua-
tus sum usqz in finem: tota
die cōtristatus ingrediebar.

Quoniā lūbi mei ipleti sūt
illusionib⁹: & nō est sanitas
in carne mea.

Afflictus sum et humilia-
tus sum nimis: rugiebā a ge-
mitu cordis mei.

Domine ante te omne des-
eritum meū: et gemit⁹ meus
a te non est absconditus.

Cor meum cōturbatū est in

me dereliquit me virtus mea:
et lumen oculorum meorum et
ipsum non est mecum.

Amici mei & primi mei: ad
uersum me appropinquauae-
runt et steterunt.

Et qui iurta me erant delo-
ge steterunt: et vim faciebat
qui querebant aiam meam.

Et qui inqrebant mala mi-
chi locuti sunt vanitates: et
dolos tota die meditabatur

Ego autem tanquam surdus non
audiebam: et sicut mutus non
aperiens os suum.

Et factus sum sicut homo non
audiens: et non habens in ore
suo redargutiones.

Quoniam in te domine speravi: tu ex-
audiens me domine deus meus.

Quia diri nequando suppau-
deant michi simici mei: & dum
comouetur pedes mei super
me magna locuti sunt.

Quoniā ego in flagella pa-
ratus sum: et dolos meus in
cōspectu meo semper.

Quoniam iniqtatē meā annūcia-
bo: & cogitabo pro pectō meo.

Inimici autem mei viuunt et
cōfirmati sunt sup me: & mul-
tiplicati sunt quod odet me si que-

Qui retribuunt mala pro bo-
nis detrahebant michi: quo-
niam sequebar bonitatem.

De dereliquas me domine deus
meus: ne discesseris a me.

Intende in adiutorium meum:
domine deus salutis mee.

Oloria. an. Reuelatio domini via
tuā. v. Domine in celo misericordia tua.

Rm Et veritas tua visus ad
nubes. Lectio & R. de eadē
sc̄t. Ante laud. p aduertū. v.

Emitte agnum tuum domine dominato
re regnante. De petra deserti ad
monte filie syon. Sed in omnib⁹
aliis sc̄t. a domine ne in ira. visus
ad xl. et a deo omni. visus ad
aduentū domini. quoniam de sc̄t. agit.

Dicest hic v. Fiat misericordia tua
domine super nos. Rm. Quemadmodum
sperauimus in te.

In laudibus. Psalmus. I.
Propterea mei deus: secundum
dum magnam misericordiam tuā.

Et secundum multitudinem mis-
erationum tuarum: dele iniqui-
tatem meam.

Amplius lava me ab iniqtitate
mea: et a peccato meo misera me.

Quoniam iniqtatem meam
ego cognosco: & peccatum meum
contra me est semper.

Tibi soli peccavi et malum
coram te feci: ut iustificeris in
sermonibus tuis & vincas cum
iudicaris.

Ecce enim in iniqtatibus con-
ceptus sum: et in peccatis co-
cepit me mater mea.

Ecce enim veritatem dilexisti
incerta et occulta sapientie
tue manifestasti michi.

Ferias ii. ad laudes

Asperges me dñe ysopo et
imundabor: lauabis me et su-
per niuem dealbabor.

Auditui meo dabis gaudi-
um et leticiam: et exultabunt
ossa humiliata

Auerte faciem tuā a pecca-
tis meis: et omnes iniquita-
tes meas dele.

Cor mundū crea in me de⁹:
et spiritum rectum inoua in
visceribus meis.

De pīcias me a facie tua:
et spiritum sanctū tuum ne
auferas a me.

Redde michi leticiam salu-
taris tui: et spiritu principa-
li confirma me.

Docebo iniquos vias tuas:
et impii ad te conuertentur.

Libera me de sanguinibus
deus de⁹ salutis mee: et exulta-
bit lingua mea iusticiā tuā:

Dñe labia mea aperies: et os

meū annūciabit laudē tuā.
Quoniā si voluisses sacri-
ficiū dedissem: utiq̄ holocau-
stis non delectaberis.

Sacrificiū deo spiritus cō-
tribulatus: coꝝ cōtritū et hu-
miliatū deus non despicies.

Benigne fac dñe ī bona vo-
luntate tua syon: vt edifice-
tur muri hierusalem.

Tunc acceptabis sacrificiū
iusticie oblatiōes et holocau-
sta: tunc imponent super al-

tare tuum vitulos.

Glia. ā. Misere mei de⁹. p. v.

Gerba mea aurib⁹ p̄cipe do-
vt ſ̄ ſolio p̄mo. ā. Intellige
clamoꝝ meū dñe. ān. Deus
deus meus ad te de luce vigi-
lo. ps. Iplsum. Ilaie. rii.

COnſiteboꝝ tibi domīe
qūm irat⁹ es michi: puer
sus est furoꝝ tuus et conſo-
latus es me.

Ecce de⁹ ſaluator me⁹: fidu-
cialiter agam et nō timebo.

Quia fortitudo mea & laus
mea dñs: et factus est michi
in ſalutem.

Hauietis aquas in gaudio
de fontibus ſaluatoris: & di-
cetis in illa die conſitemini
dño et inuocate nomen eius.

Notas facite ī pplis adiu-
tiōes eius: memētote quoniā
excellum est nomen eius.

Cantate dño quoniā ma-
gnifice fecit: annunciate hec
in vniuersa terra.

Exulta et lauda habitatio-
nyon: quia magnus in medio
tui sanctus israel.

Glia p̄i. ān. Conuersus est
furoꝝ tuus dñe & consolatus
es me. ān. Laudate dñm de
celis. ps. Iplsum. Capitulū.

Ecce dies veniunt dicit
dñs / et fuscitabo dauid
germē iustū et regnabit rex
et sapiēs erit & faciet iudiciū

et iusticiā in terra. **H**oc capi-
tulū dicet quotidie ad laud.
in scđ. p totū aduen. qñ de ea
agitur. **h**y⁹. **V**ox clara vts.
ante pmā v. **V**ox clamātis.
Et oībus scđ. ad laud. a Dñe
ne i ira. vlg̃ ad caput ieiunii
et a Deus oīm. vlg̃ ad aduē
tum dñi quādo de feria. agi-
tur dicetur Cpm. Corin. xvi

Digilate et orate: state
in fide: vitiliter agite
et confortamini & oīa vestra
in caritate siāt. **C**a Dñe ne
in ira. vlg̃ ad xl. qñ de. ii. scđ.
agit dī ad lau. sequēs. **h**y⁹.

Splendor paterne glo-
rie: de luce lucē pferēs:
lur lucis et fons lumis: dies
diem illuminans.

Terulq̃ sol illabere: micās
nitore perpeti: iubarc̃ sancti
spūs: ifunde nostris sensib⁹.

Aotis vocemus te patrem:
patrem perēnis glorie: pater
potentis gratie: culpam rele-
get lubricam.

Informet actus strenuos:
dente retūdat inuidi: easlus
secundet asperos: donet ge-
rendi gratiam.

Mentem gubernet et regat:
casto fidei corpoze: fides ca-
loze ferueat: fraudis venena
nesciat.

Xp̃usq̃ nobis sit cibus: po-
tusq̃ nē sit fides: leti bibam⁹

sobriā: ebrietatē spiritus.

Letus dies hic transeat: pu-
doz sit vt diluculū: fides ve-
lut meridies: crepusculū mēs
nesciat.

Auroza cursus puehit: au-
roza totus pdeat: in patre to-
tus fili⁹: & tot⁹ in vbo pater.

Deo p̃e sit glia: eiusq̃ soli
filio: cū spū paraclito: et nūc
ei i perpetuū. Amē. v.

In matutinis dñe.
R. Quia fuisti adiutor me⁹.

Per estate. dī h⁹. Ecce iam
noctis v.

Iste v. dī oīb⁹ scđ. ad laud. a
Dñe ne in ira. vlg̃ ad rl. et a
Deus oīm. vlg̃ ad aduē. dñi
qñ de te⁹. agit. an. **B**ndictus
deus israel. ps. Jpm. Deinde
dicant pieces scđ. hoc modo.

Byzie el. iii. **X**p̃e el. iii.

BByzie el. iii. Pater ñ.
Et ne nos. Sed libera nos.
Ego diri dñe miserere mei.
Sana animam meam quia
peccauit tibi.

Cōuertere domie vlg̃quo.
Et deprecabilis esto sup ser-
uos tuos.

Hiat misericordia tua do-
mine super nos.

Quēadmodū sperauim⁹ i te

Sacerdotes tui induantur iu-
sticiā. Et sancti tui erultent.

Domine saluum fac regem
Et exaudi nos in die qua in-

Preces feriales.

uocauerimus te.

Saluos fac seruos tuos et ancillas tuas Deus me⁹ spe- rantes in te.

Saluum fac populum tuum dñe et benedic hereditati tue Et rege eos & extolle illos usq; in eternum.

Dñe fiat pax in vtute tua. Et abūdātia in turrib⁹ tuis Orem⁹ p fidelib⁹ defunctis Requie eternā dona eis dñe: et lux perpetua luceat eis.

Exaudi dñe vocē meā qua clamaui ad te misericere mei et exaudi me.

Misericere mei deus. tot⁹ ps. dicatur sine nota cū Glia. et Sicut erat. Finito po. solus sacerd. erigat se: & ad graduz chozi accedat. scilicet ad mat. et ad vesperas tūc dicēdo hos v⁹.

Exurge dñe adiuua nos. Et libera nos propter nomē tuū **D**ñe deus virtutū conuer te nos. Et ostende faciē tuaꝝ et salui erimus.

Dñe exaudi. Et clamor.

Dns vo. Et cū. Oremus.

In adūetu dñi qn̄ d seū agit dñr m̄co. ad mat. an. Spūs sanctus in te descēdet maria ne timeas habēs in utero si liū dei alla. v. Egredies vir ga de radice iesse. R. Et flos

Dde radice ei⁹ ascēdet. or Deus qui de beate ma-

rie virginis utero verbū tu um angelo nūciante carnem suscipere voluisti: psta sup plicibus tuis: vt qui vere eaz dei genitricē credimus: eius apud te intercessionib⁹ adiu uemur. Per eūdē. x. **M**eo. de oībus sc̄tis ān. Ecce dñs ve niet et oēs sancti ei⁹ cum eo: et erit in die illa lux magna alia. v. Ecce apparebit dñs sup nubem candidā. R. Et cū eo sanetorum milia. **D**ō

Ansiētias nostras q̄s dñe visitando purifi ca: vt veniēs iesus xp̄s fili⁹ tuus dñs noster cū omnibus sanctis paratā sibi in nobis inueniat māsionem. Qui te. vi. et reg. xc. Ad v̄s. & c. Ab otta. sancti stephani usq; ad purifi. quotidie fiat mēo. de sancta maria de quoq; fiat serui. tam ad v̄s. q̄ ad matu. nisi in vigi. cpy & in die eiusdem. In fel. ix. lec. istra octa. et in octa. qn̄ chorus regit. Et in dñcis ad vtrasq; v̄s. cuz hac ān. Quando natus es ineffabiliter ex virgine tūc im plete sunt scripture sicut plu via in vellus descendisti vt saluum faceres genus huma num te laudamus de⁹ noster Et ad matut. cum hac ā. Ec ce maria genuit nobis salua tozem quem iohannes vidēs

exclamauit dicens: ecce agn⁹
dei ecce qui tollit peccata mū
di alleluya. In fēt̄ vero & in
fēt̄. iii. lec. sine regimine cho-
ri ad vēs. dicitur hec ān. Ru-
bum quem viderat moyses
incombustum conseruatam
agnouimus tuam laudabile
virginitatem dei genitrix in-
tercede p̄o nobis. Et ad ma-
tut. cum hac ān. Germina-
uit radix iesse orta est stella
ex iacob virgo peperit salua-
torem te laudamus deus no-
ster. Et ad matuti. dicitur fē
per v. Post partum virgo in
uiolata permansisti. Et ad
v̄s. dicitur v Speciosus fo-
ma p̄e filiis hominum. Rm
Diffusa est gratia in labiis
tuis. Non dicit ulteri⁹ Dr.

Deus qui salutis eter-
nate beate marie virgi-
nitate secunda humano ge-
neri premia prestitisti: tribue
quesumus: vt ipsam p̄o no-
bis intercedere sentiamus: p̄
quam meruimus auctozē vi-
te suscipere dominum nostrū
iesum xp̄m filium tuū. Dein
de fiat memoria de oīb⁹ san-
ctis in fēt̄. et in fēt̄. sine regi-
choz̄ ad vēs. et ad matuti.
Post purific. v. ad matuti.
dicitur hec ān. Beata mater
et innupta virgo gloriofa re-
gina mundi intercede p̄o no-

bis ad dominum. v. Post
partum oratio. Famulorum
vel oratio. Omnipotens sem
piterne deus vt posterius pa-
tet. Non dicitur hec oratio.
Concede quesumus miseri-
cozs deus ad memo: de sancta
maria: nisi ad processio. tan-
tum. Mémoia de omnibus
santis. Ad matuti. ān. Erul-
tabunt. v. Mirabilis oratio
Infirmitatem. vel ōo. Om-
nium sanctorum. vel oratio.
Aide domine. vel ōo. Tri-
bue quesumus domine. & c.
Post purificationem ad me-
mo. de sancta maria. dicantur
antiph. sicut infra ante
completorium notatur. Et
etiam de omib⁹ sctis ad v̄s.
et ad memo. de pas. tempore.
C fēt̄. iii. in capite ieunii &
quotidie usq; ad cenā dñi qn
de t̄pali agitur ad matu. fiat
memo. p penitētib⁹ cū hac ā.
Conuertimini ad me in toto
corde v̄o: in ieunio & fletu &
in planctu dicit dñs. v. Pec-
cauimus cū patribus nostris
R. In iuste egimus iniqtatē
E fecimus oratio.
A xaudi qs dñe supplicū
preces et confitentiū tibi p̄e
peccatis: vt pariter nobis in-
dulgentiā tribuas benignus
et pacem. p dñz. **Ad v̄s.** vero
cū hac ān. eo dic. Quis scit si

Memozie cōmunes

conuertatur et ignoscat deus
et relinquit post se bñdictioēz
V. Dñe nō scdm p̄tā n̄cā fa-
cias nobis. **R.** Neḡ scdm ini-
quitates n̄cas retribuas no-
bis **D̄o** vt̄. **E**xaudi. **C**Fe-
ria. ii. post octa. trini. & ab h̄c
usq; ad aduentū dñi: tā i fec̄
q; in fes. iii. lec. sine regi. choi
et in octa. et infra q̄n cho.
nō regis dicant he tres m̄eo. sez
de cruce: de s̄tā maria: & de oī
bus festis. **Cū** Vo in festis. iii.
lec. aliqd festum s̄tōz cōtig.
tunc in p̄mis fiat memo. de
s̄tō: & postea memo. supradi-
cte. **P**er octa. Vo reliqaz siue
d̄e de s̄tis siue de fec̄. sp fiat
in primis memo. de cruce **A**d
m̄atu. ā. **N**os aut̄ glozari
opoztet in cruce dñi n̄ei iesu
chilli. **V.** Om̄is terra adorat
te de⁹ & psallat tibi. **R.** Psal-
mū dicat nomini tuo. **D̄o.**
Deus q; sanctā crucem
tuā ascendisti et m̄udi
tenebras illuminasti: tu co-
da et corpora n̄cā illuminare
dignare saluatorz m̄udi. Qui
vi. et reg. cum deo. **vel oratio**
Perpetua q̄s dñe pace cu-
stodi: quos per lignum
sancte crucis redimere digna-
tus es saluatorz mundi. Qui
vi. et reg. cū deo pa. **M̄eo.** de
s̄tā ma. **a**d matu. ā. **B**tā ma-
ter et innupta. **vt proxime s.**

Av. Post partum. **D̄z.**
Desto nobis dñe deus
noster: et quos st̄ē crucis le-
tari facis honore eius quoq;
ppetuis defende subsidiis. p.
Eamulorū tuorū **vl or**
q̄s dñe delictis ignosce
vt qui tibi placere de actibus
n̄cis nō valemus: genitricis
filii tui dñi n̄ei iesu xpi in-
tercessiōe saluemur **P**er eūd
Omp̄s sempiter- **vel or**
One de⁹ nos famulos tu-
os dextera tue potentie a cū-
ctis ptege periculis: et glozio-
sa beate marie semper virgi-
nis intercessione fac nos pre-
senti gaudere prosperitate et
futura. p. x. **N**on d̄e ōo. **C**ō
cede q̄s mi. ad m̄eo. de sancta
maria p totū annū. sed ad p
ces. et ad complet. de ea tm̄.
Memo. de oib⁹ s̄tis ad māl.
ā. **E**xultabunt sancti in glo-
ria letabunl in cubilib⁹ suis
V. Mirabilis de⁹ i s̄tis suis.
R. Et glori⁹ i maiestate sua
Infirmitatē n̄cam **D̄z**
q̄s dñe ppicius respice:
et mala om̄ia que iuste mere-
mur omniū s̄tōz tuorū iter-
cessione auerte. **P**er x. **vel or**
Onū sanctorum tuorū
q̄s dñe intercessiōe pla-
catus et veniam delitorum
nobis tribue & remedia semi-
piterna concede. p. **vel ōo.**

Ande dñe infirmitates
nras & intercedētibus
oībus sc̄is tuis: celeri nobis
pietate succurre. p. **vel oīo**

Aribue q̄s dñe oēs san-
tos tuos iugiter ora-
re p nobis: et eos sēp clemē-
ter audire digneris. p. **H̄eo.**
de cruce ad v̄s. ā. Salua nos
x̄pe saluator̄ p virtutē sancte
crucis q̄ saluasti petrū i mari
miserere nobis. **v̄** **D̄is terra**
vel ā. Per signū sc̄e crucis
de inimicis n̄ris libera nos
deus noster. **vel ān** Adoram⁹
te x̄pe & benedicim⁹ tibi: quia
per crucē tuā redemisti mū
dum. **v̄** **D̄is terra. or̄ v̄ts.**
ad matu. **H̄eo.** de sc̄tā maria
ad v̄s. **ān.** Sc̄tā maria virgo
intercede pro toto mūndo q̄a
genuisti regē orbis. **v̄.** Sācta
dei genitrix virgo semp maria
intercede pro nobis ad dñm deū n̄m
v̄. Post partum. **vel ān.** In
prole mater in partu virgo
gaude et letare pia mater do
mini. **v̄.** Sancta dei genitrix
or̄. **v̄ts.** ad matu. **H̄eo.** de oī
bus sc̄is ad v̄s. **ān.** Sācti dei
oēs q̄ estis cōsortes supnoīi
ciuii intercedite p nobis. **v̄.**
Letamini. **v̄.** Exultēt. **vel ā.**
Dēs electi dei n̄ti m̄ozamini
ante deū vt vestris precibus

adiuti mereamur vobis ad-
iungi. **v̄.** Letamini. **vel exult-**
ent. **vel ān** Sāctōꝝ p̄cib⁹ cun-
ctorū redde salutē corporis &
aīe x̄pe tuis famulis. **v̄.** Leta-
mini. **vel ān.** O q̄ gloiosum
est regnū in quo cum ch̄risto
gaudēt oēs sancti amicti sto-
lis albis sequuntur agnū quo
cungz ierit. **v̄.** Letamini. Iū
duo **v̄.** ad mēo. de oīb⁹ sc̄is
nō variat nisi cū **v̄.** Letamī.
ad. i. v̄s. dē tūc ad mēo. de oī
bus sc̄is dicet **v̄.** Exultēt Si
militēt ad matu. q̄n **v̄.** Mira-
bilis de⁹. dē in lau. tūc ad me-
mo. de oībus sc̄is dicetur **v̄.**
Justorū aīe. qđ p totū annū
obseruel: nisi in aduē. & i t̄pē
pas. or̄. v̄ts. ad matu. **I** fer
iii. ad matu. p aduētū Inuit
hy⁹. v̄ts. in. ii. feria notātur.
Sed a Dñie ne in ira. v̄lqz ad
rl. q̄n **v̄.** iii. fer agit dē ad ma-
tu. sequēs Inuit. Jubilem⁹
deo salutari n̄o. **ps.** Venite
Onſoīs paterni **Hy⁹.**
luminis/ lux ip̄e lucis &
dies/ noctē canēdo rūpimus/
assiste postulantibus

Aufer tenebras mentiū/ su-
ga cateruas demonum/ expel-
le somnolentiā/ ne pigritan-
tes obquat

Sic ch̄riste nobis oībus/ idul-
geas credentib⁹/ vt profit ero-
rantibus/ quod precinentes

psallimus.

Presta pater piissime. **Per**
estatem **hymn**. Nocte surge
tes vigi. **P**salmus xxxviii.

Dixi custodiā vi-
as meas: ut non
delinquam in li-
gua mea.

Dosui oī meo custodiā: cū
consisteret peccator aduer-
sum me

Obmutui et humiliatus fui
et filii a bonis: & dolor meus
renouatus est

Concaluit cor meum intra
me: et in meditatiōe mea ex-
ardescet ignis

Locut⁹ sum in lingua mea:
notum fac michi domine fi-
nem meum.

Et numerū dierū meorū q̄s
est: vt sciam quid desit michi
Ecce mensurabiles posuisti
dies meos: et substantia mea
tanq̄ nichilum ante te.

Terūtamē vniuersa vani-
tas: omnis homo viuens
Terūtamen in ymagine p-
trāsit homo: sed & frustra cō-
turbatur

Thesaurisat: et ignorat cui
congregabit ea

Et nunc que est expectatio
mea nonne dñs: et substantia
mea apud te est

Ab omnibus iniquitatib⁹
meis erue me: opprobriū in-

sipienti dedisti me

Obmutui & nō aperui os me
um quoniā tu fecisti: amoue
a me plagas tuas.

A fortitudine man⁹ tue ego
defeci: in increpationib⁹ p-
pter iniquitatem corripuisti
hominem

Et tabescere fecisti sicut ara-
neā aīam ei⁹: verūtamē va-
ne conturbat omnis homo.

Eraudī orationē mēā dñe &
deprecationē mēā: auribus p-
cipe lachrymas meas

Ne fileas qm̄ aduena ego sū
apud te: et peregrinus sicut
omnes patres mei.

Bemitte michi vt refrige-
ret priusq̄ abeam: et ampli⁹
E non ero. ps. lxxix.

Expectans expectauī do-
minū: & intendit michi

Et eraudiuit preces meas &
edurit me de lacu miserie: et
de luto fecis.

Et statuit supra petram pe-
des meos: et direrit gressus
meos

Et immisit in os meū canti
cū nouū: carmen deo nostro

Tidebunt multi & timebūt:
et sperabunt in domino

Beat⁹ vir cui⁹ ē nomē dñi
spes ei⁹: et nō resperit in va-
nitates et insanias falsas

Multa fecisti tu dñe de⁹ me⁹
mirabilia tua: et cogitatio-

nibus tuis non est qui similius sit tibi.

Annūciaui & locut⁹ fū: multiplicati sunt super numerū.

Sacrificiū & oblatiōez noluiti: aures aut p̄fecisti michi.

Doloauſtū & p̄ p̄tō non posuлаſti: tūc diri ecce venio

In capite libri scriptū ē de me vt facerē volūtātē tuā de⁹ meus volui: et legē tuam in medio coridis mei

Annūciaui iusticiā tuā i ecclēsia magna: ecce labia mea non prohibebo dñe tu scisti

Iusticiam tuam nō abscondi in corde meo: veritatē tuā et salutare tuum diri

Non abscondi mīam tuā et veritatē tuā: a cōſilio multo

Cu aut dñe ne longe facias miserationes tuas a me: mīa tua et veritas tua semper suscepserunt me

Quoniam circūdederūt me mala quoꝝ nō est numer⁹: cōprehenderūt me iniquitates mee et non potui vt viderem

Multiplicate sūt super capilos capitīs mei: et coꝝ meū de reliquit me

Complaceat tibi domīe vt eruas me: dñe ad adiuuāduz me respice

Confundātur & reuereant simul qui querūt animā meā: vt auferant eam

Conuertāt retroſū & reue- reant: q̄ volūt michi mala

Herāt cōfessi cōfusione ſuā: qui dicunt michi euge euge.

Exultēt & letenſ sup te oīis querētes te & dicāt semp ma gnificetur dñs: qui diligunt salutare tuum

Ego aut mēdic⁹ ſum & pauper: dñs follicitus eſt mei

Adiutor me⁹ & pteor me⁹ es tu: de⁹ me⁹ ne tardaueris.

Gloria patri. a. Ut nō delin quam in lingua mea. ps. xl.

Beatūs qui intelligit ſu per egenū & pauperē: i die mala liberabit eum dñs.

Dñs conseruet eū et viuifi cet eum et beatū faciat eū in terra: & non tradat eum i ani

mam inimicorum eius

Dñs opē ferat illi ſup lectū doloris ei⁹: vniuersū ſtratū eius vſasti in infirmitate ei⁹

Ego diri dñe miserere mei: ſana aīam meam quia peccauit tibi.

Inimići mei dixerunt mala michi: quando moxieſ & peri bit nomen eius

Et ſi ingrediebatur vt vide ret vana loquebatur: coꝝ ei⁹ cōgregauit iniquitatem ſibi.

Egrediebat foras: et loquebatur in idipſum

Aduerſum me ſuſurrabāt oēs inimići mei: aduerſū me h ii

Feria tertia

cogitabant mala michi.

Derbū iniquū cōstituerunt aduersū me: nūquid qui doz- mit non adiiciet ut resurgat
Etenim homo pacis mee in quo sperauī qui edebat panes meos: magnificauit super me supplantationem.

Tu autē dñe miserere mei et resuleita me: et retribuā eis.
In hoc cognoui quoniā vo- lūsti me: quoniā nō gaudebit inimicus meus super me.

Me autē propter innocētiā suscepisti: & cōfirmasti me in conspectu tuo in eternum.

Būndictus dñs de⁹ ist⁹: a sclo et in seculū fiat fiat. **ps. xlvi.**

Quemadmodū deside- rat ceruus ad fontes aquarū: ita desiderat anima mea ad te deus.

Sitivuit anima mea ad deum sentē viuū: quādo veniam et apparebo ante faciem dei.

Hueūt michi lachryme mee panes die ac nocte: dum dicitur michi quotidie vbi est deus tuus.

Hec recordatus sum et effu- di in me aiam meā: qm̄ trāsi bo in locū tabernaculi admi- rabilis usq; ad domū dei.

In voce exultationis et cō- fessionis: sonus epulantis.

Quare tristis es aia mea: et quare conturbas me.

Spera in deo quoniā adhuc cōfitebor illi: salutare vul- tus mei et deus meus.

Ad meipsum aia mea con- turbata est: ppter ea memo- ero tui de terra iordanis et hermonii a monte modico.

Abyssus abyssum inuocat: in voce catharaactarū tuarū.

Omnia excelsa tua et fluctus

tui: super me transierunt.

In die mādauit dñs māz suam: et nocte canticū eius.

Apid me oō deo vite mee: dicaz deo susceptoꝝ meus es.

Quare oblit⁹ es mei: & qua- re contristatus incedo dum affligit me inimicus.

Dum confringuntur ossa mea exprobrauerūt michi: qui tribulant me inimici mei.

Dū dicunt michi per singu- los dies: vbi est deus tuus.

Quare tristis es aia mea: & quare conturbas me.

Spera in deo quoniā adhuc cōfitebor illi: salutare vul- tus mei & deus meus.

Glia p̄t. a. Sana dñe aiam meā qz peccauī tibi. **Iste ps** nō v̄ ad noct. **p. xlvi.**

Judica me de⁹ et dis. **p. xlvi.**

Deus auribus nostris audiuim⁹: patres no- stri annunciauerunt nobis.

Opus quod operatus es in dieb⁹ eoz: et ī dieb⁹ antiquis.

Manus tua gētes dispididit et plantasti eos: affixisti populos et expulisti eos.

Nec enī in gladio suo posse derunt terrā: et brachium eorū non saluauit eos.

Sed dexterā tua & brachium tuum et illuminatio vultus tui: quoniaz cōplacuisti ī eis.

Tu es ipse rex meus & deus me⁹: q̄ mādas salutes iacob.

In te iimicos nōnos ventila bim⁹ coym⁹: et ī noīe tuo sper nemus insurgētes in nobis.

Nō enī ī arcu meo sperabo: et gladius meus non saluabit me.

Saluasti enī nos de affligētibus nos: et odiētes nos cōfundisti.

In deo laudabimur tota die: & in nomine tuo confitebimur in seculum.

Nunc autē repulisti & cōfudisti nos: et nō egredieris deus in virtutibus nostris.

Auertisti nos retroſū post iimicos nostros: & qui oderunt nos diripiebant sibi.

Dedisti nos tanq̄ oues esca rum: et in gentibus dispersisti nos.

Tendidisti populum tuum sine p̄cio: et nō fuit multitu do in cōmutationibus eorū.

Rosuisti nos opprobriū vi cinis nostris: sublannationē

et derisum his qui in circuitu nostro sunt.

Rosuisti nos in similitudi nem gentibus: commotionē capitū in populis.

Cota die verecūdia mea cōtra me est: et confusio faciei mee cooperuit me.

Avoce exprobatis & oblo quētis: a facie inimici et p sequentis.

Dec oīa venerūt super nos nec obliti sumus te: et inique nō egimus in testamēto tuo.

Et non recessit retro eoz no strum: et declinasti semitas nostras a via tua.

Quoniā humiliasti nos in loco afflictionis: & cooperuit nos vmbra mortis.

Si obliti sumus nomen dei nostri: & si expādim⁹ manus nostras ad deum alienum.

Nōne deus requiret ista: ip̄e enī nouit abscondita cordis

Quoniā ppter te mortificamur tota die: estimati sumus sicut oues occisionis.

Exurge quare obdormis domine: exurge & ne repellas in finem.

Quare faciē tuam auertis: obliuisceris inopie nostre et tribulationis nostre.

Quoniā humiliata est in puluere aīa nostra: cōglutinat⁹ est in terra vēter noster

Feria iii.

Exurge domine adiuua nos:
et redime nos propter nomē
tuum. **Psalmus xlivii.**

Erectauit cor meū ver-
bum bonum: dico ego
opera mea regi.

Lingua mea calamus scri-
be: velociter scribentis.

Specios⁹ forma p̄e filiis ho-
minū: diffusa est gratia i la-
biis tuis propterea benedixit
te deus in eternum.

Acceſſere gladio tuo sup-
femur tuum: potentissime.

Specie tua et pulchritudine
tua: intende prospere procede
et regna.

Propter veritatē et māſue-
tudinē et iuſticiā: et deducet
te mirabiliter dextera tua.

Sagitte tue acute: pp̄li ſub
te eadent in corda inimicorū
regis.

Sedes tua deus in ſeculum
ſeculi: virga directionis vir-
ga regni tui.

Dilexisti iuſticiam et odisti
iniquitatē: propterea vnrif-
te deus deus tuus oleo leticie
p̄e consortibus tuis.

Pyxha et gutta et caſia a
veſtimentis tuis a domibus
eburneis: ex quibus delecta-
uerūt filie regū i honore tuo.

Aſtitit regina a derbris tu-
is in veſtitu deaurato: circu-
data varietate.

Audi filia et vide et inclina
aure tuam: et obliuiscere po-
pulū tuū et domū patris tui.
Et cōcupiſcat rer decozē tu-
um: qm̄ ipſe ē dñs deus tuus
et adorabunt eum.

Et filie tyri in muneribus:
vultum tuuꝝ deprecabuntur
omēs diuites plebis

Ois glia eius filie regis ab-
intus i ſimbziis aureis: cir-
cūamicta varietatibus.

Adducentur regi virgines
post eam: proxime eius affe-
rentur tibi.

Afferenſ in leticia et exulta-
tiōe: adducēt in tēplū regis

Pro patribus tuis nati ſūt
tibi filii: conſtitues eos p̄in-
cipes ſuper omnē terram.

Memores erunt nomis tui
domine: in omni generatiōe
et generationem.

Propterea populi conſite-
buntur tibi in eternum: et in
ſeculum ſeculi.

Gloria patri. **an** Eructauit
cor meū verbū bonū. **ps. xlvi.**

Deus noster refugii et
virt⁹: adiutori i tribu
latiōib⁹ q̄ ſueneat nos nimis
Propterea nō timebam⁹ dū
turbabitur terra: et transfeſ-
tur montes in cor maris.

Sonuerunt et turbate ſunt
aque eozum: cōturbati ſunt
montes in fortitudine eius.

Heluminis impetus letificat ciuitatem dei: sanctificauit tabernaculum suum altissimus.

Deus in medio eius non comouebitur: adiuuabit eam deus mane diluculo.

Conturbate sunt gentes et inclinata sunt regna: dedit vocem suam mota est terra.
Domini virtutum nobiscum: susceptoz noster deus iacob.

Teneite et videte opera domini: que posuit prodigia super terram.
Austeres bella usq; ad finem terre: arcu ceteret & cōfriget arma et scuta comburet igni.
Tacate & videte quoniam ego sum deus: exaltaboz in gentibus et exaltaboz in terra.

Domini virtutum nobiscum: susceptoz noster deus iacob. ps. xlvi.

Oagnes gentes plaudite omnia manibus: iubilate deo in voce exultationis.

Quoniam dominus excelsus terribilis: rex magnus super omnem terram.

Subiecit populos nobis: et gentes sub pedibus nostris.

Elegit nobis hereditatem suam: speciem iacob quem dilerit
Ascendit deus in iubilo: et dominus in voce tube.

Psallite deo nostro psallite: psallite regi nostro psallite.

Quoniam rex omnis terre deus: psallite sapienter.

Bregnabit deus super gentes: deus sedet super sedem sanctam suam.

Principes populoz cōgregati sunt cum deo abraham: quoniam dii fortis terre vehementer eleuati sunt.

Gloria patri. an. Adiutor in tribulationibus. ps. xvii.

Propterea Agnus domini et laudabilis nimis: in ciuitate dei nostri in monte sancto eius.

Eundam extatim vniuersitate terre mons syon latera aquilonis: ciuitas regis magni.

Deus in domib; eius cognoscetur: cum suscipiet eam.

Quoniam ecce reges terre cōgregati sunt: cōuenerunt in unum.

Ipsius videntes sic admirati sunt: cōturbati sunt: cōmoti sunt: tremor apprehendit eos
Ibi dolores ut parturientis: in spiritu vehementi cōteres naues tharsis.

Sicut audiuius sic vidiinus in ciuitate domini virtutum in ciuitate dei nostri: deus fundavit eam in eternum.

Suscepimus deus misericordiam tuam: in medio templi tui

Sed nomen tuum deus sic et laus tua in fines terre: iustitia plena est dextera tua.

Letetur mons syon & exultent filie iude: propter iustitiam tua domine.

Circundate syon & comple-
tumini eam: narrate in tur-
ribus eius.

Donite corda vestra in vir-
tute eius: et distribuite do-
mos eius ut enarretis in pro-
genie altera.

Quoniam hic est deus deus noster
in eternū & in seculū seculi: ipse
reget nos in secula. ps. xlviii

Audite hec omnes gen-
tes: auribus percipite
omnes qui habitatis orbem

Quique terrigene et filii ho-
minum: simul in unum di-
ues et pauper.

Os meum loquetur sapien-
tiam: & meditatio cordis mei
prudenciam

Inclinabo in parabolā au-
rem meā: aperiam in psalte-
rio propositionem meam.

Cur timebo in die mala: si-
quitas calcanei mei circum-
dabit me

Qui confidunt in virtute
sua: et in multitudine diniti-
arum suarum gloriantur

Herater non redimit redi-
met homo: et non dabit deo
placationem suam.

Et preium redēptionis aīe-
sue: et laborabit in eternum &
vivat adhuc in finem

Nō videbit interitum cū vi-
derit sapientes moxentes: si-
mul insipiēs & stultus pibūt

Et relinquunt alienis diui-
tias suas: & sepulchra eorum do-
mus illozum in eternum.

Tabernacula eorum in pro-
genie et progenie: vocauerunt
nomina sua in terris suis

Homo cum in honore esset
non intellerit: comparatus
est iumentis insipientibus et
similis factus est illis

Hec via illozum scandaluz
ipsis: & postea in oce suo com-
placebunt

Sicut oves in inferno posi-
ti sunt: mox depascet eos

Et dñabuntur eorum iusti in
matutino: & auriliū eorum ve-
terascet in inferno a gloria
eorum

Derūtamē deus redimet ani-
mā meam de manu inferi: cū
aceperit me.

Ne timueris cū diues factū
fuerit hō: & cū multiplicata
fuerit gloria domus eius

Quoniam cum intericerit non su-
met omnia: neque descendet cū
eo gloria eius.

Quia aīa eius in vita ipsius
benedicetur: confitebitur ti-
bi cum benefeceris ei

Introibit usq; in progenies
patrum suorum: & usq; ī eter-
num non videbit lumen

Homo cū in honore esset nō
intellerit: comparatus est iume-
tis insipientibus & similis fa-

Datus est illis.

Gloria, **an.** Aurib⁹ p̄cipite q̄
habitatis orbem. **ps. xlir.**

Deus deoꝝ dñs locut⁹
est: et vocavit terram
A solis ortu usq; ad occasū:
ex syon species decozis eius
Deus manifeste veniet: de⁹
noster & nō silebit

Ignis in cōspectu eius erat
descet: et in circuitu eius tem
pestas valida.

Aduocauit celū defursum:
et terrā discernere p̄plm suū
Congregate illi sanctos ei⁹:
qui ordinant testamētū eius
super sacrificia

Eccl annūciabūt celi iusticiā
eius: qm̄ deus iudex est
Audi popul⁹ me⁹ & loquar
israel: & testificaboꝝ tibi de⁹
deus tuus ego sum

Non in sacrificiis tuis ar
guaz te: holocausta autē tua
in conspectu meo sunt semp
Non accipiā de domo tua
vitulos: nec de gregib⁹ tuis
hircos

Quoniam mee sunt omnes
fere siluarū: iumenta in mon
tibus et boues.

Cognoui omnia volatilia
celi: et pulchritudo agri me
cum est.

Si esuriero non dicam tibi:
meus est enim orbis terre et
plenitudo eius

Nunquid manducabo car
nes thaurozum: aut sanguine
m hycorum potabo

Imniola deo sacrificiū lau
dis: & redde altissimo vota tua
Et inuoca me in die tribula
tionis: eruam te et honorifi
cabis me

Deccatoꝝ autem dirit deus
quare tu enarras iusticias
meas: & assumis testamentū
meum per os tuum

Tu vero odisti disciplinam:
et proieciſti sermones meos
retroſum

Si videbas furem currebas
cum eo: et cū adulteris po
tione tuam ponebas

Os tuū abūdanit malicia: &
lingua tua cōcinabat dolos.

Sedēs aduersus fratrē tuū
loquebaris: & aduersus filiū
matris tue ponebas scādalu
hec fecisti et tacui

Existimasti ūique q̄ ero tui
similis: arguam te & statuaz
contra faciem tuam

Intelligite hec q̄ obliuisci
mini deū: nequando rapiat &
non sit qui eripiat

Sacrificiū laudis honorifi
cabit me: & illic iter quo ostē
dā illi salutare dei. **Mō dē ad**
noc. iste p. l. Misericordia mei de⁹
scdm magnam. **ps. li.**

Quid gloriaris in mali
cia: qui potens es ī ini

Feria. iii. in laudib⁹

quitate.

Dota die iniusticiā cogitauit lingua tua: sicut nouacula acuta fecisti dolum

Dileristi maliciā sup benignitatē: iniquitatem magis q̄ loqui equitatem

Dileristi oīa verba precipitationis: lingua dolosa.

Deopterea de⁹ destruet te ī finē: euellet te & emigrabit te de tabernaculo tuo & radicē tuā de terra viuentium

Tidebunt iusti & timebunt et super eū ridebūt et dicent: ecce homo qui non posuit deum adiutoriem suum

Sed sperauit in multitudine diuitiarū suarum: & preualuit in vanitate sua

Ego autē sicut oliua fructifera in domo dñi: sperauit in misericordia dei in eternum et in seculum seculi

Confiteboz tibi in sc̄lm q̄a fecisti: & expectabo nomē tuū qm̄ bonū est in conspectu sanctoz tuozum.

Olia. an. Deus deoz dñs locutus est. v. Immola deo sacrificium laudis. R. Et redde altissimo vota tua. Ante lau.

v aduētū v Emitte. R. De petra v. Siat misericordia tua dñe. In lau.

an Se cundū magnā mīam tuā: miserere mei de⁹. ps. Misericordia

Iudica me de⁹ ps. xlii. Let discerne causam meā de gente non sancta: ab hoīe iniquo et doloso erue me

Quā tu es de⁹ fortitudo mea quare me repulisti: et quare tristis incedo dū affligit me inimicus

Emitte lucē tuā & veritatē tuam: ipsa me dedurerunt & adduxerūt in mōtē sanctum tuum et in tabernacula tua.